
Многоразовая стяжка
инструкция

27

качество

надежность
- 40°C - +80°C

PRM Многоразовая стяжка 

ПРИМЕНЕНИЕ

Многоразовая стяжка PRM предназначена для 
соединения электропроводов и кабелей 
в единый пучок, организации аккуратного 
хранения, туризма и рыбалки. 

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Стяжка оснащена замком, позволяющим испо- 
льзовать её многократно;

- широкая цветовая гамма.

L - длина стяжки
b - ширина стяжки

ТИПОРАЗМЕР прочность на разрыв

Технические параметры

L

мм мм кгмм

d1b

PRM 120
PRM 200
PRM 300

120
200
300

7,5
7,5
7,5

10-25
10-50
10-80

25
25
25

d1 - диаметр пучка

материал: нейлон 

оптовая упаковкапакет

прозрачный белый серый черный
атмосферостойкий

оранжевый зеленый синий


